4

[image: image1.png]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

«26»  февраля  2021  года
№ 11
О внесении изменений в приказ Финансового управления Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 09.11.2020 №41 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов и бюджету муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области  на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов и бюджету муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов (в редакции приказа Финансового управления Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 18.01.2021 №03, от 19.02.2020 №9)  следующие изменения:

1) в разделе 3 «Направления расходов, увязываемые с программными (непрограммными) статьями целевых статей расходов муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области и бюджета муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области» внести следующие изменения:

после абзаца:

«20060 Проведение мероприятий и изготовление информационных материалов для субъектов малого и среднего предпринимательства.

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета района на проведение мероприятий по изготовлению информационных материалов с использованием баннеров, информационных стендов для субъектов малого и среднего предпринимательства»;
дополнить абзацем следующего содержания:

«20100
Возмещение расходов по исполнительному листу.

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета района и бюджета города на возмещение расходов по исполнительному листу»;
после абзаца:

«24170
Мероприятия по разработке проектов планировки и межевания территорий в г. Ярцево.

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета города на проведение мероприятий по разработке проекта планировки и межевания: территорий под размещение инженерной инфраструктуры с подготовкой инженерно - геодезических изысканий; под индивидуальное жилищное строительство и размещение инженерной инфраструктуры»;
дополнить абзацем следующего содержания:

«25120
Расходы на приобретение и установку муниципального имущества.

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета района и бюджета города на приобретение и установку муниципального имущества»;
после абзаца:

«64160
Субсидия на оказание поддержки некоммерческим организациям (за исключением государственных (муниципальных) учреждений, государственных корпораций (компаний), публично - правовых компаний) в целях возмещения затрат, связанных с осуществлением уставной деятельности.

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета города на предоставление субсидии в целях возмещения затрат, связанных с осуществлением уставной деятельности»;
дополнить абзацами следующего содержания:

«67483
Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда за счет средств поступивших от государственной корпорации - Фонда содействия реформированию жилищно-коммунальному хозяйства;
67484

Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда за счет средств областного бюджета».
3)
 в приложение «Перечень и коды целевых статей расходов бюджета муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области и бюджета муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области» внести следующие изменения:
после строки

	Основное мероприятие «Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда»
	09 Я F3 00000

дополнить строками  следующего содержания:
	Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда за счет средств поступивших от государственной корпорации - Фонда содействия реформированию жилищно-коммунальному хозяйства
	09 Я F3 67483

	Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда за счет средств областного бюджета
	09 Я F3 67484

после строки

	Мероприятия по землеустройству и землепользованию
	12 Я 01 23120

дополнить строкой  следующего содержания:
	Расходы на приобретение и установку муниципального имущества
	12 Я 01 25120

после строки

	Непрограммные  расходы
	94 0 00 00000

дополнить строкой  следующего содержания:
	Возмещение расходов по исполнительному листу
	94 0 00 20100

2.
Приказ довести до главных распорядителей бюджета муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области и бюджета муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области.

3.
Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника – начальника бюджетного отдела Финансового управления (Е.И.Ковнер).

Начальник Финансового управления

Л.Г.Ярощук

_1261373846.doc
[image: image1.png]